
 

 

UCHWAŁA NR XVI/119/2025 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 34 ust. 6 i art. 37 ust. 3 

i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145, 1222, 

1717 i 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/38/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 10 maja 2011r. w spra-

wie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 1072) 

wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 3 uchyla się lit. b; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Nieruchomości gruntowe zabudowane i niezabudowane mogą być zbywane osobom fizycznym, 

osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej w trybie prze-

targowym oraz – w przypadkach wskazanych w ustawie – w trybie bezprzetargowym.”; 

3) w § 10 uchyla się ust. 2; 

4) uchyla się § 13; 

5) uchyla się § 16; 

6) § 16e otrzymuje brzmienie:  

„§ 16e. Grunty komunalne oddaje się w dzierżawę lub najem w drodze przetargu lub w drodze bez-

przetargowej w przypadkach określonych w ustawie.”; 

7) uchyla się § 16f;  

8) w § 16n: 

a) uchyla się ust. 2,  

b) uchyla się ust. 3,  

b) uchyla się ust. 4;  

9) w § 18 uchyla się ust. 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 957



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 957


		2025-04-14T13:57:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




